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Classements au 25 Juin 2007
Elite 

St Germain
Racing Club de France
C.A. Montrouge
Lille MHC 

5 F.C. Lyon H.C. H.C.
6 Amiens SC
7 Le Touquet AC
8 Paris Jean Bouin C.A.S.G.

Nationale 1 Hommes

IH Lambersart 1 37 0 18 11 4 3 0 49 31 18
Stade Français 1 33 1 18 9 7 1 1 45 24 21
HC Valenciennes 1 32 0 18 9 5 4 0 44 30 14
Douai HC 1 32 0 18 9 5 4 0 42 35 7
Girondins de Bordeaux 1 27 0 18 7 6 5 0 44 35 9
Cambrai HC 1 22 0 18 6 4 8 0 35 43 -8
Nice H.C.G.S. 1 20 0 18 3 11 4 0 35 37 -2
Wattignies HCLM 1 18 0 18 5 3 10 0 27 36 -9
Salon H.C. 1 14 0 18 4 2 12 0 42 69 -27
A.S. Rouen U.C. 1 10 0 18 3 1 14 0 28 51 -23

Nationale 2 Hommes

LUC Ronchin 1 51 0 18 17 0 1 0 78 19 59
SC Abbeville 1 40 0 18 13 1 4 0 81 28 53
SHC Calais 1 30 0 18 9 3 6 0 47 36 11
Lille MHC 2 28 0 18 9 1 8 0 47 31 16
PHC Marcq 1 24 0 18 7 3 8 0 51 37 14
HC Escaudoeuvres 1 23 0 18 7 2 9 0 37 55 -18

7 HCD Malo 1 22 0 18 7 1 10 0 39 63 -24
8 Cambrai HC 2 22 0 18 6 4 8 0 21 47 -26
9 Amiens SC 2 17 1 18 5 2 11 0 40 64 -24

10 IH Lambersart 2 4 0 18 1 1 16 0 16 77 -61

Nationale 3 Hommes

Amiens SC 3 40 0 18 12 4 2 0 50 29 21
Douai HC 2 39 0 18 13 0 5 0 61 33 28
Béthune HC 1 30 0 18 9 3 6 0 67 40 27
Le Touquet AC 2 27 0 18 8 3 7 0 47 30 17
SHC Calais 2 25 0 18 7 4 7 0 42 42 0
HC Val de Lys 1 23 0 18 7 2 9 0 42 63 -21
Lille MHC 3 18 0 18 5 3 9 0 42 55 -13
PHC Marcq 2 18 0 18 5 3 9 0 40 64 -24
Wattignies HCLM 2 17 0 18 4 5 9 0 38 72 -34
HC Valenciennes 2 16 0 18 5 1 12 0 42 53 -11

Classe
ment   Equipes  Points   Pénalités 

 Matchs   Buts 
 Joués   Gagnés   Nuls   Perdus   Forfait   Marqués   Encaissés   Différence 

 1 
 2 
 3 
 4 

Classe
ment   Equipes  Points   Pénalités 

 Matchs   Buts 
 Joués   Gagnés   Nuls   Perdus   Forfait   Marqués   Encaissés   Différence 

 1 
 2 
 3 
 4 
 5 
 6 
 7 
 8 
 9 

 10 

Classe
ment   Equipes  Points   Pénalités 

 Matchs   Buts 
 Joués   Gagnés   Nuls   Perdus   Forfait   Marqués   Encaissés   Différence 

 1 
 2 
 3 
 4 
 5 
 6 

Classe
ment   Equipes  Points   Pénalités 

 Matchs   Buts 
 Joués   Gagnés   Nuls   Perdus   Forfait   Marqués   Encaissés   Différence 

 1 
 2 
 3 
 4 
 5 
 6 
 7 
 8 
 9 
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Régionale 1 Hommes

Lille MHC 4 36 0 16 11 3 2 0 58 30 28
LUC Ronchin 2 34 0 16 10 4 2 0 71 21 50
RC Arras 1 30 0 16 9 3 4 0 46 20 26
HC Escaudoeuvres 2 27 0 16 8 3 5 0 54 29 25
IH Lambersart 3 24 0 16 8 0 8 0 44 44 0
PHC Marcq 3 21 0 16 6 3 7 0 30 37 -7
Le Touquet AC 3 16 1 16 4 4 7 1 24 33 -9
Cambrai HC 3 12 0 16 3 3 10 0 23 66 -43

9 Wattignies HCLM 3 2 1 16 0 3 12 1 20 90 -70

Régionale 2 Hommes

Douai HC 3 43 0 16 14 1 1 0 93 16 77
Béthune HC 2 35 0 16 11 2 3 0 80 26 54
LUC Ronchin 3 29 0 16 9 2 5 0 57 41 16
HCD Malo 2 27 0 16 9 0 7 0 40 40 0
Lille MHC 5 19 0 16 6 1 9 0 33 48 -15
Douai HC 4 18 0 16 5 3 8 0 36 63 -27
LUC Ronchin 4 17 0 16 5 2 9 0 34 59 -25

8 SHC Calais 3 15 0 16 5 2 9 0 34 59 -25
8 PHC Marcq 4 6 0 16 1 3 12 0 19 72 -53

Cadets - Place de 1 à 6

PHC Marcq 1 22 0 10 7 1 2 0 46 13 33
Cambrai HC 1 20 0 10 6 2 2 0 30 20 10
Wattignies HCLM 1 18 0 10 5 3 2 0 24 18 6
Lille MHC 1 17 0 10 5 2 3 0 37 22 15
Amiens SC 1 9 0 10 3 0 7 0 24 34 -10

6 Douai HC 1 0 0 10 0 0 10 0 12 66 -54

Cadets  - Place de 7 à 13

IH Lambersart 1 30 0 12 10 0 2 0 97 21 76
HC Valenciennes 1 28 0 12 9 1 2 0 76 20 56
Le Touquet AC 1 25 0 12 8 1 3 0 52 34 18
Béthune HC 1 17 0 12 5 2 5 0 39 41 -2
HC Escaudoeuvres 1 10 0 12 3 1 8 0 28 59 -31

6 SHC Calais 1 10 0 12 3 1 8 0 33 79 -46
7 Ent Lille MHC2 / LUC Ronchin 3 0 12 1 0 11 0 15 86 -71

Minimes - Place de 1 à 6

Douai HC 1 26 0 10 8 2 0 0 56 12 44
Lille MHC 1 20 0 10 6 2 2 0 35 13 22
PHC Marcq 1 18 0 10 5 3 2 0 30 21 9
Wattignies HCLM 1 15 0 10 4 3 3 0 34 21 13
Amiens SC 1 6 0 10 2 0 8 0 19 41 -22

6 SC Abbeville 1 -2 2 10 0 0 8 2 1 67 -66

Classe
ment   Equipes   Points   Pénalités 

 Matchs   Buts 
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Minimes - Place de 7 à 12

LUC Ronchin 1 28 0 10 9 1 0 0 75 6 69
Cambrai HC 1 20 0 10 6 2 2 0 45 17 28
Cambrai HC 2 18 0 10 6 0 4 0 29 20 9
HC Valenciennes 1 16 0 10 5 1 4 0 21 34 -13

5 Lille MHC 2 3 3 10 2 0 5 3 13 51 -38
6 IH Lambersart 1 -1 1 10 0 0 9 1 7 62 -55

Benjamins à 11

Lille MHC 1 33 0 15 11 0 4 0 43 26 17
Douai HC 1 28 0 15 9 1 5 0 50 27 23
LUC Ronchin 1 27 0 15 8 3 4 0 42 26 16
SC Abbeville 1 26 0 15 8 2 5 0 51 19 32

5 PHC Marcq 1 13 0 15 4 1 10 0 29 63 -34
6 Cambrai HC 1 4 0 15 1 1 13 0 18 72 -54

Benjamins à 8

Lille MHC 1 15 0 6 5 0 1 0 41 12 29
SHC Calais 1 15 0 6 5 0 1 0 25 13 12
Wattignies HCLM 1 3 0 6 1 0 5 0 15 31 -16
Le Touquet AC 1 3 0 6 1 0 5 0 11 36 -25
Lille MHC 3 10 0 6 3 1 2 0 19 28 -9
IH Lambersart 1 9 0 6 3 0 3 0 28 16 12
HC Escaudoeuvres 1 9 0 6 3 0 3 0 25 28 -3
Béthune HC 1 7 0 6 2 1 3 0 19 19 0

9 Amiens SC 1 15 0 6 5 0 1 0 34 4 30
10 HC Escaudoeuvres 2 12 0 6 4 0 2 0 21 13 8
11 Lille MHC 2 4 3 6 2 1 0 3 9 20 -11
12 HCD Malo 1 -1 2 6 0 1 3 2 3 30 -27

Poussins - Place de 1 à 6

Lille MHC 1 27 0 10 9 0 1 0 51 19 32
HC Escaudoeuvres 1 19 0 10 6 1 3 0 42 29 13
Douai HC 1 15 0 10 4 3 3 0 32 40 -8
Cambrai HC 1 10 0 10 3 1 6 0 24 34 -10
LUC Ronchin 1 9 0 10 3 0 7 0 24 33 -9

6 PHC Marcq 1 6 1 10 2 1 6 1 24 42 -18

Poussins - Place de 7 à 13

IH Lambersart 1 28 0 12 9 1 2 0 51 8 43
Lille MHC 2 25 0 12 7 4 1 0 45 8 37
HCD Malo 1 19 0 12 5 4 3 0 34 19 15
Wattignies HCLM 1 18 0 12 4 6 2 0 23 18 5
PHC Marcq 2 13 2 12 4 3 3 2 28 24 4
HC Escaudoeuvres 2 7 0 12 2 1 9 0 17 68 -51
Douai HC 2 3 0 12 0 3 9 0 7 60 -53

Elite Dames

Lille MHC 1 0
St Germain HC 1 0
Stade Français 1 0
Cambrai HC 1 0

Classe
ment   Equipes  Points   Pénalités 
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Elite Dames / Nationale 1 Dames - Classement

SC Abbeville 14 0 6 4 2 0 0 12 5 7
C.A. Montrouge 11 0 6 3 2 1 0 9 4 5
Paris Jean Bouin C.A.S.G. 6 0 6 1 3 2 0 8 13 -5
S.A. Mérignac 1 0 6 0 1 5 0 5 12 -7

 Nationale 1 Dames

Amiens SC 1 14 1 6 5 0 0 1 27 14 13
CLT Orléans 1 8 0 6 2 2 2 0 11 11 0
RC France 1 7 1 6 2 2 1 1 13 14 -1
IH Lambersart 1 2 0 6 0 2 4 0 7 19 -12

Nationale 2 Dames

HC Cauchois 1 0
ASF Antibes 1 0
HC Nantes 1 0

4 Lille MHC 2 0
5 FC Lyon H.C. H.C. 1 0
6 CF Paris 1 0
7 Wattignies HCLM 1 0
8 Cambrai HC 2 0

Régionale 1 Dames

RC Arras 1 16 0 8 5 1 2 0 14 4 10
LUC Ronchin 1 15 0 8 4 3 1 0 14 4 10
Le Touquet AC 1 12 0 8 3 3 2 0 13 12 1
SHC Calais 1 9 0 8 3 0 5 0 9 13 -4
PHC Marcq 1 3 1 8 1 1 5 1 5 22 -17

Féminines à 8

HC Escaudoeuvres 1 21 0 8 7 0 1 0 39 4 35
Douai HC 1 18 0 8 6 0 2 0 42 25 17
LUC Ronchin 2 12 0 8 4 0 4 0 26 24 2
IH Lambersart 2 4 2 8 2 0 5 1 22 33 -11
PHC Marcq 2 2 1 8 1 0 6 1 11 54 -43

Minimes Filles

SC Abbeville 1 6 0 2 2 0 0 0 7 3 4
Cambrai HC 1 3 0 2 1 0 1 0 8 3 5
Lille MHC 1 0 0 2 0 0 2 0 2 11 -9

Benjamines - Poussines

Cambrai HC 1 6 0 2 2 0 0 0 8 2 6
HC Escaudoeuvres 1 3 0 2 1 0 1 0 6 7 -1
Amiens SC 1 0 0 2 0 0 2 0 3 8 -5

Classe
ment   Equipes  Points   Pénalités 
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